建信人寿保险有限公司

2015年第二次临时股东会议主要决议的公告

2015年10月31日，建信人寿保险有限公司召开2015年第二次临时股东会议，全体股东均

委派代表出席。会议审议并一致通过如下议案:

关于提名谢瑞平先生为建信人寿保险有限公司执行董事候选人的议案；

关于提名刘桂峰女士为建信人寿保险有限公司非执行董事候选人的议案；

关于提名穆国新先生为建信人寿保险有限公司非执行董事候选人的议案；

关于提名孙冰峰先生为建信人寿保险有限公司股东代表监事候选人的议案；

关于审议《建信人寿保险有限公司转型发展规划》的议案；

关于审议建信人寿派出负责人2014年度薪酬清算有关事宜的议案。

特此公告

建信人寿保险有限公司

二○一六年一月十八日